
（問合わせ先） 

担当 梶の葉祭担当 中塚 

TEL 026-234-2261（代表） 

FAX 026-237-5506 

令和６年(2024年)６月２８日 

皆様へ 

長野県長野西高等学校長 

同  全日制生徒会長 

同 文化祭実行委員長 

 

 

第６５回「梶の葉祭」について（ご案内） 

 

初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活

動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、下記の日程によりまして、保護者や一般の皆様にも文化祭を公開いたします。 

今年度のスローガンは「彩」です。新型コロナウイルスによる制限がなくなり、さまざまな企画を行う

ことができるようになったこと、また、全校生徒一人一人が、それぞれの個性を活かして文化祭を盛り上

げていきたい、という思いから、このスローガンになりました。   

ぜひ第 6５回梶の葉祭にご来場いただき、生徒の真剣に取り組む姿をご覧いただきたく、ご案内申し上

げます。 

 
 

記 

 

 

1. 名 称    第６５回「梶の葉祭」 
 
2. 日 時    ７月６日（土）  １０:０0開場  １５:３０終了 予定 

       ７月７日（日） １０:０0開場  １５:００終了 予定 
 

3. 内 容    各学芸班発表・展示、各種イベント、クラスによる販売・展示、ライブ 等 
 

4. その他 
① 駐車場がありませんので、自家用車、バイクでのご来校はご遠慮下さい。自家用車でのお越しの際
は、民間有料駐車場をご利用下さい。また、セブンイレブン長野花咲町店には絶対に駐車すること
のないようお願いします。 

② 自転車でお越しの場合、駐輪場をご利用ください。（数に限りがございます） 

③ 当日は食品の販売もありますが、飲食スペースを設けておりますので、校内での飲食は飲食スペー

スをご利用ください。（屋外は可） 

④ 会場内でのマスクの着用については、各自ご判断ください。 
⑤ スリッパをご持参ください。  

 

 

 

 

 


